
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.10.2008 nr 1117 

Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste hoolekogude 
koosseisude kinnitamine ja Tartu linna 
esindajate nimetamine 2008/2009. 
õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 12, § 14 lg 1 ja lähtudes koolieelsete lasteasutuste juhatajate ettepanekutest, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste hoolekogude koosseisud ja 
nimetada Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste hoolekogude koosseisudesse linna 
esindajad 2008/2009. õppeaastaks järgmiselt: 

1.1. Tartu Kesklinna Lastekeskus vastavalt lisale 1; 
1.2. Tartu Lasteaed Annike vastavalt lisale 2; 
1.3. Tartu Lasteaed Helika vastavalt lisale 3; 
1.4. Tartu Lasteaed Hellik vastavalt lisale 4; 
1.5. Tartu Lasteaed Kannike vastavalt lisale 5; 
1.6. Tartu Lasteaed Karoliine vastavalt lisale 6; 
1.7. Tartu Lasteaed Kelluke vastavalt lisale 7; 
1.8. Tartu Lasteaed Kivike vastavalt lisale 8; 
1.9. Tartu Lasteaed Krõll vastavalt lisale 9; 
1.10. Tartu Lasteaed Lotte vastavalt lisale 10; 
1.11. Tartu Lasteaed Meelespea vastavalt lisale 11; 
1.12. Tartu Lasteaed Midrimaa vastavalt lisale 12; 
1.13. Tartu Lasteaed Mõmmik vastavalt lisale 13; 
1.14. Tartu Lasteaed Nukitsamees vastavalt lisale 14; 
1.15. Tartu Lasteaed Piilupesa vastavalt lisale 15; 
1.16. Tartu Lasteaed Ploomike vastavalt lisale 16; 
1.17. Tartu Lasteaed Poku vastavalt lisale 17; 
1.18. Tartu Lasteaed Päkapikk vastavalt lisale 18; 
1.19. Tartu Lasteaed Pääsupesa vastavalt lisale 19; 
1.20. Tartu Lasteaed Ristikhein vastavalt lisale 20; 
1.21. Tartu Lasteaed Rukkilill vastavalt lisale 21; 
1.22. Tartu Lasteaed Sass vastavalt lisale 22; 

Skaneeritud: 28.01.13 



1.23. Tartu Lasteaed Sirel vastavalt lisale 23; 
1.24. Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi vastavalt lisale 24; 
1.25. Tartu Lasteaed Tõruke vastavalt lisale 25; 
1.26. Tartu Lasteaed Tähtvere vastavalt lisale 26; 
1.27. Tartu Lastesõim Mesipuu vastavalt lisale 27; 
1.28. Tartu Maarjamõisa Lasteaed vastavalt lisale 28. 

2. Korraldus jõustub 22. oktoobril 2008. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

/ 
Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA1 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Kesklinna Lastekeskuse hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Hannes Puu 
2. Jaan Kurvet 
3. Andres Saumets 
4. Mikk Siim 
5. Hele Luigujõe 
6. Alar Virumäe 
7. Anne Nirk 
8. Katrin Justus 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Margus Sööt 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Raul Ploom 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaja Oras 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Katrin Alekand 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Iile Ida Nool 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maris Vent 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Annike hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

r 
L-

1. Irina Rahhimova 
2. Irina Kverfeld 
3. Natalj a Ajupova 
4. Viktoria Toporenko 
5. JanaPervova 
6. Natalja Rozkov 
7. Olga Helimets 
8. Julia Smuglina 
9. Dmitri Drozdov 
10. Irina Veiman 
11. Tatjana Duškina 
12. Anna Nesterenko 
13. Irina Aab 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 

on Ilona Telnova 
on Ksenia Nikulnikova 
on Jelena Inginen 
on Ilona Sikk 
on Svetlana Salmiyanova 
on Veronika Veisman 
on Svetlana Popova 
on Andrei Stepanavitšus 
on Tatjana Nikolajeva 
on Aljona Aleksandrova 
on Mihail Abubikirov 

' 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 3 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Helika hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Lauri Palumägi 
2. Janek Vana 
3. Maarika Barkala 
4. Terje Mäesalu 
5. Priit Tuvike 
6. Külve Ehari 
7. Marju Järvpõld 
8. Anne Juhkam 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Birgit Salumetsa 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiina Michelson 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kersti Peetsalu 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jaana Lanno 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Liina Tilk 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ülle Palgi 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



> 

LISA 4 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Hellik hoolekogu koosseis 

1. Jane Võsso 
2. Margus Pedaste 
3. Rutt Läänemets 
4. Kristina Rööpmann 
5. Raimo Raid 
6. Aili Puhmas 
7. Getlin Molodõk 
8. Mirel Tagis 
9. Tõnis Palgi 
10. Kristina Killõ 
11. Anneli Parksepp 
12. Piret Paloots 

vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 

Kõvamaa 
13. Aet Kivisild õpetaj ate esindaj a 
14. Eneken Juurmann - linna esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

2008/2009. õppeaastal 

esindaja 
esindaja 
esindaja 
esindaja 
esindaja 
esindaja 
esindaja 
esindaj 
esindaja 
esindaja 
esindaj 
esindaja 

kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 

;eon Sigrid Ainso 
\Q on Maie Säärekivi 
;e on Kristina Koidu 
;e on Klarika Käblik 
\Q on Sille Vaabel 
;e on Mare Aru 
;e on Kätlin Kull 
;Q on Krista Aas 
;e on Aivar Valvik 
;e on Sigrid Petrov 
;e on Ingmar Aija 
ie on Erika 

Skaneeritud: 28.01.13 



i 
LISA 5 

Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 
korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Kannike hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

l.Egge-KatriPlakk 
2. Imre Avaste 
3. Lauri Selberg 
4. Ilume Saar 
5. Marko Aasma 
6. Evelin Tatomir 
7. Tarmo Puurand 
8. Oliver Orrin 
9. Kristi Tael 
Kruusla 
10. Anneli Pajur 
11. Margit Reimets 
12. Merilyn Hain 
13. Helina Muruaas 
14. Katrin Parv 

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaupo Kraus 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Reet Terandi 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Aivar Arvi 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Getter Niilo 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiia Pihlik 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kairi Kivisik 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maiu Rohtla 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Marri Amor 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Merily Tensing -

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Külli Kõlvald 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Imre Otter 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Triina Mänd 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

J 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 6 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Karoliine hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

r 

1. Terje Haidak 
2. Tiiu Rahuoja 
3. Maia-Liisa Anton 
4. Jaanus Jõeorg 
5. Aulika Ilves 
6. Maarika Prost 
7. Kairit Peekman 

%:. 
Jüri Mölder 

\y Linnasekretär 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Skaneeritud: 28.01.13 



/&? 

LISA 7 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Kelluke hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Tatjana Dovidenko 
2. Tihhanova Diana 
3. Galina Halus 
4. Jelena Babkova 
5. Oksana Karach 
6. Sergei Glimbaum 
7. Kristina Ponomarenko 
8. Katrin Morjakov 
9. Oksana Grigorjan 
10. Jelena Govoruhhina 
11. Natalja Sažina 
12. Jelena Tištšenko 
13. Karin Pihl 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaj 
vanemate esindaja 
vanemate esindaj 
vanemate esindaja 
vanemate esindaj 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

kel 
kel 
kel 
kel 
kel 
kel 
kel 
kel 
kel 
kel 
kel 

le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 

;e on Jelena Nikiforova 
;e on Natalja Maksimova 
;e on Olga Matikainen 
;e on Oksana Turovskaja 
IQ on Evgeni Berik 
;e on Irina Ussar 
;e on Oksana Mazuruk 
;e on Olga Ostaptšuk 
;e on Igor Gaidutšik 
;e on Natalja Tsehhovski 
IQ on Larissa Danilova 

r 
L.--

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



4; 

LISA 8 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Kivike hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Kristel Jürgens 
2. Maarika Mõts 
3. Imre Tamme 
4. Priit Puusepp 
5. Ave Nurk 
6. Kaja Filatenko 
7. Enn Ööpik 
8. Helina Vallaste 
9. Ave Sarapuu 
10. Triin Iva 
11. Siiri Vahter 
12. Eda Noormaa 
13. Ülle Tamm 
14. Maira Bogdanova 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Y 
Jüri Mölder 

^Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



tu 
LISA 9 

Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 
korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Krõll hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

l.GerliBrifk 
2. Signe Kass 
3. Kadri Tomasson 
4. Volli Geherman 
5. Mari Mällo 
6. Krõõt Kaljusto-Munck -
7. Signe Raudjalg 
8. Veiko Soom 
9. Marika Paris 
10. Tiina Timmotalo 
ll.TeaNärap 
12. Liina Birnbaum 
13. Helve Reismann 
14. Karin Pihl 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

kel 
ke] 
kel 
kel 
ke] 
ke] 
ke] 
kel 
kel 
kel 
ke 
kel 

le asendusliige on Riina Belov 
le asendusliige on Käidi Teller 
le asendusliige on Ivo Tamm 
le asendusliige on Kerli Plato 
le asendusliige on Marianne Ausen 
le asendusliige on Liina Karolin-Salu 
le asendusliige on Margit Papp 
le asendusliige on Anne-Liis Kalpus 
le asendusliige on Indrek Tammemägi 
le asendusliige on Roland Noor 
le asendusliige on Triin Niinemets 
le asendusliige on Epp Tampel 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



6 

LISA 10 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Lotte hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Pilvi Rahnu 
2. Karena Panksep 
3. Ülle Auman 
4. Kristi Keskpalu 
5. Virge Prank-Vijard 
6. Kristel Lannes 
7. Kaari Laar 
8. Meeri Tampere 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

kelle asenduslii^ 
kelle asenduslii^ 
kelle asenduslii! 
kelle asenduslii^ 
kelle asenduslii^ 
kelle asenduslii^ 

;e on Merike Kütt 
;e on Aivar Palumaa 
;e on Pille Peiker 
;e on Rita Vana 
;e on Riina Võro 
;e on Urbo Vilibert 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



/y 

LISA 11 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Meelespea hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Anneli Vedler 
2. Indrek Valvas 
3. Margus Hiie 
4. Assar Jõgar 
5. Mai Haljasorg 
6. Ulvi Lõhmus 
7. Merike Balder 
8. Eneken Juurmann 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jane Hinto-Kivimaa 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Helen Laos 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maigi Vija 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Diana Leib 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiia Tafenau 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ingrid Maiste 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

/v 

Lx 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



4\ 

LISA 12 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Midrimaa hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

I.Eve Pai 
2. Karen Pukk 
3. Katrin Aasmäe -
4. Katrin Kollist -
5. Mart Laidmets -
6. Irja Pärn 
7. Aili Rattik 
8. Kairit Peekman -

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jaanus Sepp 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tanel Tärgla 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mart Meriste 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaljo Reigo 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Katre Maasalu 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maris Sirendi 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 13 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Mõmmik hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Angelina Tšekuolite 
2. Reelika Jakobi 
3. Maire Laansalu 
4. Uljana Väizja 
5. Maria Javorski 
Fakhrutdinova 
6. Liivo Saaremägi 
7. Inga Samasev 
8. Jelena Boldõreva 
9. Kaja Õis 
10. Juri Desjatnikov 
11. Herle Kapp 
12. Daisi Orav 
13. Helgi Rammi 
14. Meeri Tampere 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Sille Türkson 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Made Laas 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Moonika Stamm 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Veronika Luppa 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Valentina 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Sirje Sander 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jekaterina Jürjevitš 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jelena Raudson 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tarmo Koit 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Sergei Zvonkov 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Vaike Kiilo 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Astrid Hansen 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Jüri Mölder 
v / Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



# 

LISA 14 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Nukitsamees hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Piia Vettik-Leemet - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tuuli Toomemets 
2. Külli Kuusik - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mehis Kuusik 
3. Ines Männiste - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Margus Männiste 
4. Meelis Kivisaar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Eve Kivisaar 
5. Agnes Vaimann - õpetajate esindaja 
6. Anne Juhkam - linna esindaja 

n i j ( 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



/ ; 

LISA 15 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Piilupesa hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Reelika Kiivit 
2. Kristiina Käärik 
3. Raul Markov 
4. Krista Jaakson 
5. Maaja Pontus 
6. Taivo Kurvits 
7. Aimi Krjukov 
8. Egle Viksi 
9. Katrin Tammi 
10. Indrek Lindsaar 
11. Villu Örd 
12. Svetlana Tšernikova 
13. Eve Vilson 
14. Maira Bogdanova 

1 

vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

le asenduslii] 
le asenduslii] 
le asenduslii] 
le asenduslii] 
le asenduslii] 
le asenduslii] 
le asenduslii] 
le asenduslii] 
le asenduslii: 
le asenduslii] 
le asenduslii: 
le asenduslii; 

;e on Anneli Nurmeots 
;e on Madia Reinvald 
;e on Raul Ilves 
;e on Liina Essa 
;e on Siret Sildam 
;e on Anneli Philips 
;e on Merle Paap 
;e on Daisi Henberg 
;Q on Elo Eller 
;e on Tiina Ülper 
;e on Enel Lillemets 
IQ on Leena Sofronova 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



<f 

LISA 16 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Ploomike hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Merle Linno 
2. Kai Alakivi 
Lindström 
3. Pille Pruulmann-Vengerfeldt 
4. Kadi Elmers 
Tähepõld 
5. Arma Eensalu 
6. Svetlana Eenma 
7. Maie Tihkan 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kati Uusmaa 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Liina 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Astra Schults 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mariliis 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Aile Tamm 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

K 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



/ W 

LISA 17 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Poku hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Margit Mikson 
2. Janek Matin 
3. Romet Rand 
4. Rein Sajale 
5. Anne Mereküla 
6. Merlin Abedi 
7. Katrin Mägi 
8. Palbo Vernik 
9. Katrin Noppel 
10. Katrin Aun-Kimmel 
11. Gea Katman 
12. Raimond Tamm 
13. Eve Pintman 
14. Irina Aab 

/ ; ? 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

c / 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



fj 

LISA 18 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Päkapikk hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Kristjan Vanaselja 
2. Triin Paimel 
3.TuuliTiro 
4. Taissia Mahnatš 
5. Katrin Parv 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Reet Bender 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maret Valdisoo 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Nikolai Svitškar 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



*üL 

LISA 19 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Pääsupesa hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Tõnis Varjas 
2. Toomas Karm 
3. Sören Jakobson 
4. Margus Eensoo 
5. Annika Puusepp 
6. Merike Kangur 
7. Kaspar Kreegimäe 
8. Katrin Ruitlane-Rütli 
9. Külli Kala 
Neuvonen 
10. Merle Rosenthal 
ll.PirjoMõttus 
12. Kadri Verner 
13. Anne Juhkam 

7 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 
vanemate 

e 
e 
esi 

sindaja 
sindaja, 

ndaja, 
esindaja, 
esindaja, 
esindaja, 
esindaja, 
esindaja, 
esindaja, 

kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 
kelle asendusliige 

on Tiit Lukas 
on Mari-Liis Põld 
on Heikki Põld 
on Annika Rebane 
on Mariann Matlep 
on Siret Kruk 
on Kadi Kaljola 
on Auvo Sakari 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Julia Vizel 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Angela Sööt 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Skaneeritud: 28.01.13 



% 

LISA 20 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Ristikhein hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Maili Magerramov 
2. Kalle Uuemäe 
3,OveKalme 
4. Indrek Grigor 
5. Kadi Persidski 
6. Ülle Kangur 
7. Andres Tõnissoo 
8. Ever Kiiver 
9. Rooland Noorhani 
10. Rasmus Rekand 
11. Piret Paatsi 
12. Andres Püss 
13.HeliPehk 
14. Meeri Tampere 

vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 
le asenduslii 

;e on Indrek Rohtla 
;e on Ave Jõesalu 
;e on Tiia Lindlaan 
;e on Margit Õlle 
ie on lvi Linnumägi 
;e on Meelike Palo 
;e on Alari Avamägi 
;e on Jaanika Meltsas 
;e on Imbi Jaks 
;e on Lennar Bergmann 
;e on Anita Kändra 
;e on Urve Kuusk 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 21 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Rukkilill hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Riho Nõmmik 
2. Heino Lennuk 
3. Iiri Saar 
4. Janek Jakobson 
5. Andres Pärn 
6. Esta Leppik 
7. Veera Mosolainen 
8. Katrin Justus 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Merle Mehine 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kairi Kaasik 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Hanno Kroon 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kalev Pastak 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Marin Mägi 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Krista Rõõmus 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 22 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Sass hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Kaia Tammiksaar 
2. Lii Pedosk 
3. Ene Jõgi 
4. Signe Rentel 
5. EvelyVutt 
6. Anneli Võikar 
7. Kristel Siimula Saar 
8. Silja Timmusk 
9. Ene Reha 
10. Karin Pihl 

vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
vanemate esindaja, 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 
kelle asenduslii 

;e on Andi Toomsalu 
;e on Triinu Aruväli 
;e on Kadi Käärik 
;e on Marek Viilol 
;e on Pille Taras 
;e on Erki Tammiksaar 
;e on Piret Paas 
IQ on Tõnu Talur 

- <: 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



•A 
LISA 23 

Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 
korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Sirel hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

\ 

1. Argo Ratassepp -
2. Evelin Sülep 
3. Irina Avamtšuk -
4. OlesjaKorpatš -
5. Meeri Tampere -

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Krista Strandson 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiia Lillemaa 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Irina Mihhailova 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

v% 

Skaneeritud: 28.01.13 



?A 

LISA 24 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Evelyn Kaaristo 
2. Marek Scoppe 
3. Ene Sokk 
4. Maili Ainsalu 
5. Merike Heeringson 
6. Eve Raag 
7. Kaja Jaanus 
8. Triinu Soomre 
9. Veiko Meitem 
10. Kadri Kelder 
11. Tiia Margus 
12. Annika Laar 
13. Tiina Kaljumäe 
14. Kairit Peekman 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 
le asendusliige 

on Pille Priks 
on Natalja Laško 
on Ave Kadai 
on Annely Kutkina 
on Külli Petersell 
on Triin Uba 
on Heli Sütt 
on Raili Sepp 
on Monika Meitem 
on Eelika Pehk 
on Anneli Valge 
on Tatjana Tovt 

Skaneeritud: 28.01.13 



If 
LISA 25 

Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 
korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Tõruke hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Tõnis Tõnissoo - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jaako Noorlaid 
2. Tanel Jantra - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Raili Kadak 
3. Allan Trumm - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Erki Erik 
4. Jana Trolla - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaja Jõeleht 
5. Karmen Vätsing - õpetajate esindaja 
6. Maie Tihkan - linna esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



9 n 
*/) 

LISA 26 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lasteaed Tähtvere hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Heddy Pedassaar 
2. Maris Mägi 
3. Heili Kasuk 
4. Kaire Rannik 
5. Indrek Kanep 
6. Mari Kandla 
7. Annika Pakk 
8. Anne Akkermann 
9. Riina Högren 
10. Ahto Kangur 
11. Maarj a Zimmer 
12. Ülle Jae 
13.ÜlleRang 
14. Eneken Juurmann 

vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
vanemate esindaja, kel 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

le asendusliige on Kaia Nurk 
le asendusliige on Natalja Samulina 
le asendusliige on Aivar Lippmaa 
le asendusliige on Aire Kivisaar 
le asendusliige on Liisa Alop 
le asendusliige on Leelo Sillaots 
le asendusliige on Eda Jaanson 
le asendusliige on Sirme Kivisild 
le asendusliige on Ragne Tsäkko 
le asendusliige on Ave Kukk 
le asendusliige on Külli Ilves 
le asendusliige on Tarmo Tiido 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



/<? 

LISA 27 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Lastesõim Mesipuu hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Triin Viikmaa 
2. Kadrin Krabbi 
3. Toomas Silla 
4. Kristel Vilipuu 
5. Aive Volk 
6. Janika Laur 

vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kadri Kuus 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Aive Vomm 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Toomas Viirsalu 
vanemate esindaja, kelle asendusliige on Anneli Apuhtin 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 



LISA 28 
Tartu Linnavalitsuse 21.10.2008 

korralduse nr 1117 juurde 

Tartu Maarjamõisa Lasteaed hoolekogu koosseis 2008/2009. õppeaastal 

1. Enn Hurbola 
2. Arvo Narits 
3.KadriTein 
4. Anu Tamm 
5. Jaanus Tamm 
6. Jane Pajus 
7. Neve Vendt 
8. Jane Lepik 
9. Heiti Kaio 
10. Märge Pihlik 
11. Jaanus Vene 
12. Heelika Priskus 
13. Georg Rosma 
14. Liina Pukk 
15. Maie Tihkan 

/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
linna esindaja 

Skaneeritud: 28.01.13 


